МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«26» июля 2022г.                                                                                     № 278

О назначении ответственного за дорожно-транспортную безопасность в

МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной

в 2022-2023 учебному году.

В целях формирования у  обучающихся МОБУООШ №  31 имени  П.Я.

Штанько станицы Бесскорбной, навыков безопасного поведения на дорогах,

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, организации

взаимодействия с родителями (законными представителями) обучающихся

по вопросам недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди воспитанников учреждения в 2022-2023 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за дорожно транспортную безопасность

школы учителя ОБЖ- Дьяченко Виталия Александровича .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 31

имени П.Я. Штанько                                                                       С.В. Тишина

станицы Бесскорбной